qui mihi audeat ista quae scribis apponere ; aut etiam polypum Miniani Iovis similem. Mihi crede : non audebis. Ante meum adventum fama ad te de mea nova lautitia veniet ; eam extimesces. Neque est , quod (\*) in promulside spei ponas aliquid : quam totam sustuli. Solebam enim antea delectari oleis et lucanicis tuis. Sed quid haec loquimur ? liceat modo (\*\*) isto venire. Tu vero ( volo enim abstergere animi tui metum ) ad tyrotarichum antiquum redi. Ego tibi unum summum afferam , quod balneum calfacias oportebit ; caetera more nostro : superiora illa lusimus. De villa Seliciana et curasti diligenter , et scripsisti facetissime. Itaque puto me praetermissurum. Salis enim satis est , sannionum parum. Vale.

AR-

(\*) Aprileus potum ex aqua et melle pro parte prima coenae accipit , quae antecoenae , antecoenium , et promulsis dicebatur.

(\*\*) Scil. Neapolim , ubi tu es.

drás ánimo , para darme de cenar eso que me escribes ; ó si osarás darme à comer un pulpo que sea como aquel Júpiter de color de bermellon. Yo te prometo , que no has de osar ponerme esas poquedades. Porque antes que yo llegue à tu casa , llegará la fama de mi nueva vida y regalo ; que te pondrá espanto. No tienes ya que poner tu esperanza en el agua miel : porque ya la he renunciado. Porque hasta aquí solíame yo contentar con tus aceitunas y longanizas. Pero à qué fin todo esto ? especialmente no sabiendo si tendré lugar de ir allá. Pero ( no quiero espantarte ) bolvamos à nuestros platillos de salsa de queso. Solo un gasto nuevo te echaré , que me havrás de tener caliente el baño : lo demás al uso acostumbrado : que lo de arriba burlando lo he dicho. Lo que toca à la granja de Selicio lo has procurado con mucha diligencia , y escrito con mui gracioso donaire. Y así hago cuenta de no hablar mas en ello. Porque el lugar es harto deleitoso , pero es mui solitario. Tén salud.

AR-

## ARGUMENTUM.

*Caesar militibus agros divisurus dicebatur. Metuenti Paeto, ne divisio ad suos agros perveniat, idque quaerenti, Cicero respondet. Anno U. C. 707.*

M. T. C. L. PAPIRIO PAETO S.

XVII. **N**ON tu homo ridiculus es, qui, quum Balbus noster apud te fuerit, ex me quaeras, quid de istis municipiis et agris futurum putem? quasi aut ego quidquam sciam, quod iste nesciat; aut si quid aliquando scio, non ex isto soleam scire. Immo vero, si me amas, tu fac ut sciam, quid de nobis futurum sit. Habuisti enim in tua potestate, ex quo vel ex sobrio, vel certe ex ebrio scire posses. Sed ego ista, mi Paete, non quaero: primum, quia de lucro prope iam quadriennium vivimus; si aut hoc lucrum est, aut haec vita, superstitem reipublicae vivere: deinde, quod scire quoque mihi videor quid futurum sit. Fiet enim quodcunque volent qui valebunt: valebunt autem semper arma. Satis igitur nobis esse debet quidquid conceditur. Hoc si quis pa-